1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1133/2020

São Roque, 25 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
de providenciar a limpeza na viela localizada ao lado do restaurante
Wimpy Burguer.

Justifico o presente pedido no intuito de atender aos

pedidos dos moradores, comerciantes, e demais pessoas que passam pelo

local, haja vista que a referida viela se encontra em precário estado de

conservação, necessitando da limpeza ora solicitada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2020 - 11:24 9450/2020
/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K5X2J1Y8H7N1X1X9
		2020-11-26T11:21:48-0300